

PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. (II tura)

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie:**
„Budowa utwardzeń i kanalizacji deszczowej we Włocławku”
Znak postępowania: KPTS-Z-33/RB/OW-5/1/25/187

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej.

Pytanie nr 1:

Z dokumentacji projektowej wynika, iż należy wykonać podbudowę pomocniczą stabilizowaną cementem $R_m=5\text{MPa}$ gr. 15 cm, w miejscach gdzie nie ma nawierzchni z płyt betonowych. Po przeprowadzonej wizji lokalnej zweryfikowano nawierzchnię terenu i stwierdzono, że wykonano znaczne rozbiórki płyt wokół budynku. W związku z tym proszę o podanie powierzchni, na której należy wykonać dodatkową podbudowę pomocniczą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem IV, pkt. 3 SWZ „Wykonawca, przed przystąpieniem do sporządzenia i złożenia oferty, winien dokonać własnego obmiaru wszystkich robót objętych projektem i w oparciu o wyniki obmiaru dokonać wyceny przedmiotu zamówienia i złożyć ofertę. Dołączony przez Zamawiającego do SWZ przedmiar robót ma charakter pomocniczy i informacyjny, nie stanowi zakresu robót oraz podstawy do ostatecznej wyceny”.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy po robotach instalacyjnych należy wykonać podbudowę pomocniczą stabilizowaną cementem $R_m=5\text{MPa}$ gr. 15 cm, podanie powierzchni i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pragnie zauważyć, że informacja o sposobie wykonania podbudowy po robotach instalacyjnych znajduje się w Projekcie Technicznym – branża drogowa, pkt 4 i pkt 5. Zgodnie z rozdział IV pkt. 3 SWZ „Wykonawca, przed przystąpieniem do sporządzenia i złożenia oferty, winien dokonać własnego obmiaru wszystkich robót objętych projektem i w oparciu o wyniki obmiaru dokonać wyceny przedmiotu zamówienia i złożyć ofertę. Dołączony przez Zamawiającego do SWZ przedmiar robót ma charakter pomocniczy i informacyjny, nie stanowi zakresu robót oraz podstawy do ostatecznej wyceny”.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie zakresu robót rozbiórkowych, cięć nawierzchni, w celu powiązania projektowanej nawierzchni z istniejącą nawierzchnią ulicy Rolnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na planie sytuacyjnym, załączonym do Projektu Technicznego, oznaczono nawierzchnię przewidzianą do rozbiórki oraz rzędne terenu. Zgodnie z rozdział IV pkt. 3 SWZ „Wykonawca, przed przystąpieniem do sporządzenia i złożenia oferty, winien dokonać własnego obmiaru wszystkich robót objętych projektem i w oparciu o wyniki obmiaru dokonać wyceny przedmiotu zamówienia i złożyć ofertę”.

Przedstawiona odpowiedź staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 28.07.2025r.